
План јавних набавки за 2019. годину 
Општинa Димитровград - Општинска управа

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019 годину 15.01.2019

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

108.979.249

са ПДВ-ом

2019 108.979.249

добра 24.833.333

1.1.1 3
2019

4
2019

отворени 
поступак

8
2019

интерни број поступка: 1Д/19; Остале напомене:

Набавка и уградња добара за успостављање 
интегрисаног система техничке заштите на 
тењриторији општине Димитровград- II фаза

12.000.000

По годинама: 
2019-12.000.000

Набавка и уградња добара за успостављање 
интегрисаног система техничке заштите на 
тењриторији општине Димитровград- II фаза

512212.000.000 14.400.000

1.1.2 4
2019

5
2019

отворени 
поступак

6
2020

интерни број поступка: 2Д/19; Остале напомене:

Набавка електричне енергије (за потребе 
општине Димитровград и јавне расвете на 
територији општине Димитровград

10.000.000

По годинама: 
2019-10.000.000

Набавка електричне енергије (за потребе 
општине Димитровград и јавне расвете на 
територији општине Димитровград

421210.000.000 12.000.000

1.1.3 9
2019

10
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 3Д/19; Остале напомене:

Набавка лож уља2.083.333

По годинама: 
2019-2.083.333

Набавка лож уља 42122.083.333 2.500.000

1.1.4 5
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

интерни број поступка: 5Д/19; Остале напомене:

Набавка ваге за мерење осовинског 
оптерећења за контролу превоза тереза на 
територији општине Димитровград

750.000

По годинама: 
2019-750.000

Набавка ваге за мерење осовинског 
оптерећења за контролу превоза тереза на 
територији општине Димитровград

5128750.000 900.000

услуге 31.316.755

1.2.1 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 1У/19; Остале напомене:

Помоћ у кући за стара и изнемогла лица6.000.000

По годинама: 
2019-6.000.000

Помоћ у кући за стара и изнемогла лица 47123.333.333 4.000.000
47122.666.667 3.200.000

Страна 1 од 4Датум штампе: 18.01.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.2 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 2У/19; Остале напомене:

Услуге Центра за хипорехабилатацију4.708.333

По годинама: 
2019-4.708.333

Услуге Центра за хипорехабилатацију 47124.708.333 5.650.000

1.2.3 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

интерни број поступка: 3У/18; Остале напомене:

Услуге социјалне заштите- Инклузивна 
радионица
6.250.000

По годинама: 
2019-6.250.000

Услуге социјалне заштите- Инклузивна 
радионица

47236.250.000 7.500.000

1.2.4 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 4У/18; Остале напомене:

Помоћ у кући за младе4.000.000

По годинама: 
2019-4.000.000

Помоћ у кући за младе 47234.000.000 4.800.000

1.2.5 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2020

интерни број поступка: 5У/19; Остале напомене:

Осигурање домаћинства на подручју 
општине Димитровград
1.428.571

По годинама: 
2019-1.428.571

Осигурање домаћинства на подручју 
општине Димитровград

47291.428.571 1.500.000

1.2.6 3
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 6Д/19; Остале напомене:

Геодетска снимања за потребе општине 
Димитровград
1.250.000

По годинама: 
2019-1.250.000

Геодетска снимања за потребе општине 
Димитровград

42461.250.000 1.500.000

1.2.7 7
2019

8
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 7У/19; Остале напомене:

Пружање услуге израде плана детаљне 
регулације граничног прелаза Градина
1.250.000

По годинама: 
2019-1.250.000

Пружање услуге израде плана детаљне 
регулације граничног прелаза Градина

51141.250.000 1.500.000

1.2.8 3
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 8У/19; Остале напомене:

Израда измене плана генералне регулације 
(ПГР-а) Димитровграда
1.416.000

По годинама: 
2019-1.416.000

Израда измене плана генералне регулације 
(ПГР-а) Димитровграда

51141.416.000 1.700.000

1.2.9 3
2019

4
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 9У/19; Остале напомене:

Измена плана детаљне регулације 
индустријске зоне Белеш у општини 
Димитровград

1.597.185

По годинама: 
2019-1.597.185

Измена плана детаљне регулације 
индустријске зоне Белеш у општини 
Димитровград

51141.437.466 1.724.960
5114159.719 191.662

1.2.10 2
2019

3
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2019

интерни број поступка: 10У/19; Остале напомене:

Пружање услуге обезбеђења објеката 
општине Димитровград
3.416.666

По годинама: 
2019-3.416.666

Пружање услуге обезбеђења објеката 
општине Димитровград

42493.416.666 4.100.000

Страна 2 од 4Датум штампе: 18.01.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



радови 52.829.161

1.3.1 6
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

интерни број поступка: 1Р/19; Остале напомене:

Извођење радова на инвестиционом 
одржавању просторија на I и II спрату зграде 
општине

2.916.666

По годинама: 
2019-2.916.666

Извођење радова на инвестиционом 
одржавању просторија на I и II спрату зграде 
општине

42512.916.666 3.500.000

1.3.2 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2019

интерни број поступка: 2Р/19; Остале напомене:

Радови на санацији канала у улици Г. 
Димитров
2.145.833

По годинама: 
2019-2.145.833

Радови на санацији канала у улици Г. 
Димитров

51132.145.833 2.575.000

1.3.3 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 3Р/19; Остале напомене:

Крпљење ударних рупа на територији 
општине Димитровград
1.916.666

По годинама: 
2019-1.916.666

Крпљење ударних рупа на територији 
општине Димитровград

42511.916.666 2.300.000

1.3.4 5
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

интерни број поступка: 4Р/19; Остале напомене:

Летње одржавање путева на територији 
општине Димитровград
1.666.666

По годинама: 
2019-1.666.666

Летње одржавање путева на територији 
општине Димитровград

42511.666.666 2.000.000

1.3.5 6
2019

7
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

интерни број поступка: 5Р/19; Остале напомене:

Одржавање локалних и махалских путева4.083.333

По годинама: 
2019-4.083.333

Одржавање локалних и махалских путева 42514.083.333 4.900.000

1.3.6 6
2019

7
2019

отворени 
поступак

12
2019

интерни број поступка: 6Р/19; Остале напомене:

Радови на изградњи канализационе мреже у 
с. Гојин Дол
9.583.333

По годинама: 
2019-9.583.333

Радови на изградњи канализационе мреже у 
с. Гојин Дол

51129.583.333 11.500.000

1.3.7 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

интерни број поступка: 7Р/19; Остале напомене:

Извођење радова на инфраструктурном 
опремању парцеле у РЗ Белеш
1.666.666

По годинама: 
2019-1.666.666

Извођење радова на инфраструктурном 
опремању парцеле у РЗ Белеш

51121.666.666 2.000.000

1.3.8 3
2019

4
2019

отворени 
поступак

10
2019

интерни број поступка: 8Р/19; Остале напомене:

Извођење радова на партерном уређењу 
испред Це нтра за културу
5.000.000

По годинама: 
2019-5.000.000

Извођење радова на партерном уређењу 
испред Це нтра за културу

51132.262.107 2.714.529
51132.737.893 3.285.471

Страна 3 од 4Датум штампе: 18.01.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.9 3
2019

4
2019

отворени 
поступак

10
2019

интерни број поступка: 9Р/19; Остале напомене:

Извођење радова на реконструкцији и 
адаптацији трибина са пратећим 
просторијама у СЦ Парк у Димитровград

16.100.000

По годинама: 
2019-16.100.000

Извођење радова на реконструкцији и 
адаптацији трибина са пратећим 
просторијама у СЦ Парк у Димитровград

511413.670.510 16.404.612
51142.429.490 2.915.388

1.3.10 5
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2019

интерни број поступка: 10Р/19; Остале напомене:

Изградња водоводне мреже у селу Жељуша1.916.666

По годинама: 
2019-1.916.666

Изградња водоводне мреже у селу Жељуша 51121.916.666 2.300.000

1.3.11 4
2019

5
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

интерни број поступка: 11Р/19; Остале напомене:

Извођење радова на канализационој мрежи 
Г. Белеш
4.166.666

По годинама: 
2019-4.166.666

Извођење радова на канализационој мрежи 
Г. Белеш

51124.166.666 5.000.000

1.3.12 6
2019

6
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

интерни број поступка: 12Р/19; Остале напомене:

Извођење радова на уређењу простора и 
амбијента у С. Поганово
1.666.666

По годинама: 
2019-1.666.666

Извођење радова на уређењу простора и 
амбијента у С. Поганово

51131.666.666 2.000.000

Место и датум: М.П.

Драган Голубов

Овлашћено лице:

Наташа Каменов

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 4 од 4Датум штампе: 18.01.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


